Распоряжение на отгрузку № 2-69 от 12 июля 2024 г.
Получатель: МЕГАХИМ ООО
Склад: Склад №5 г. Курган ул.Омская, 171д
Комментарий: Секция № 5

№ Товар Количество Остаток Погр. КузовШтук Метров Ед.
1 Дымоход универсальный 60/100 (комплект с отводом) для

котлов Fondital,Viessmann и др (хомут, фланец) 1,000 шт 16,000

2 Котел FONDITAL MINORCA 24 кВт двухконтурный CTFS
(CU) 1,000 шт 20,000

Отпуск разрешил: Зубков Николай Викторович  тел. +79128355000,  e-mail: znv@ttepla.com

Подпись ___________________ Отгружено

Нахождение водителя в зоне погрузки-выгрузки товара запрещено!
(п.15 приказа № 753Н Минтруда РФ от 28.10.2020)

Ознакомлен ___________________